
Id: OOECV-HRFYW-BUMDS-RPKJY-BKNSP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/347/2010
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zakup aparatury medycznej przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu o wartości przekraczającej 30 000 EURO. 

Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 142, 
poz.1592 z późn. zm.), art. 53 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 
r., Nr 14, poz.89 z późn. zm.) oraz pkt 8 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XVI/88/2000 Rady Powiatu 
w Sandomierzu z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie określenia standardów aparatury i sprzętu medycznego oraz 
zasad wymaganych w przypadku dokonywania zakupu, przyjęcia darowizny i sprzętu medycznego, a także zasad 
zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Sandomierzu, zmienionej uchwałami Nr XXVI/162/2001 z dnia 14 listopada 2001 r., Nr 
XXXII/212/2002 z dnia 4 września 2002 r. i Nr XIII/101/2004 z dnia 17 marca 2004 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Sandomierzu następującej aparatury medycznej przekraczającej wartość 30 000 EURO, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: OOECV-HRFYW-BUMDS-RPKJY-BKNSP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/347/2010

Rady Powiatu w Sandomierzu

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

Tytuł 
Lp. Nazwa aparatury Wartość Przeznaczenie Źródło finansowanie

1 Wirówka cytologiczna CYT04 9 119,50 
zł Zakład Patomorfologii Środki własne

2 Kardiomonitory- szt 4 68 
000,00 zł Oddział Udarowy POLCARD – 54 400,00zł + 

środki własne 13 600,00zł. 

3 Respiratory-szt.4 160 
000,00 zł Oddział Udarowy POLCARD – 128 000,00zł + 

środki własne 32 000,00zł

4 Echokardiograf 250 
000,00 zł

Oddział Pediatryczny 
z Pododdziałem Kardiologii 
Dziecięcej

POLCARD- 204 000,00zł + 
środki własne 46 000,00zł

5 Echokardiograf 300 
000,00 zł Oddział Kardiologii POLCARD- 255 000,00zł + 

środki własne 45 000,00zł.

6 Urządzenie do ćwiczeń czynnych ręki 230 
000,00 zł Oddział Rehabilitacji POLCARD – 184 000,00zł + 

środki własne 46 000,00zł

7 Wanna uchylna z opcją hydromasażu 56 
500,00 zł Oddział Rehabilitacji POLCARD – 45 200,00zł + 

środki własne 11 300,00zł

8 Specjalistyczne łóżka rehabilitacyjne – szt.2 22 
000,00 zł Odział Rehabilitacji POLCARD – 17 600,0zł + 

środki własne 4 400,00zł. 

9 Łóżka rehabilitacyjne – szt. 2 23154,8 Oddział Rehabilitacji PZU – 17 000,00zł + środki 
własne 6 154,80 zł. 

10 Stół terapeutyczny z opcją pionizacji i dynamicznym 
systemem symulacji ruchu kroczenia 

267 
500,00 zł Oddział Rehabilitacji POLCARD – 214 000,00 + 

środki własne 53 500,00zł.

11 Statyczno dynamiczne parapodium z biofeedback iem 20 
458,00 zł Oddział Rehabilitacji PFRON- 6 137,40 + środki 

własne 14 320,60zł

12 Szyna do ćwiczeń biernych kończyny dolnej 18 
725,00zł. Oddział Rehabilitacji PFRON - 5 617,50zł + środki 

własne 13 107,50zł.

13 Aparat do terapii uciskowej 13 
589,00zł. Oddział Rehabilitacji PFRON – 4 076,70zł + środki 

własne 9 512,30zł

14 Łóżka specjalistyczne rehabilitacyjne – szt. 4 43 
955,60 zł Oddział Rehabilitacji PFRON – 13 186,68zł + środki 

własne 30 768,92zł

15 Wózek inwalidzki z opcją pionizacji sterowaną 
elektronicznie 

7 
383,00zł. Oddział Rehabilitacji PFRON – 2 214,90zł. + środki 

własne 5 168,10zł 

16 Wirówka 6 500,00 
zł Pracownia Serologii Środki własne 

17 Cieplarki laboratoryjne- szt.2 9 204,90 
zł Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej Środki własne

18 Aparat do pomiaru rzutu serca 80 
000,00 zł OITiA Środki własne


